
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 26. 6. 2012 
 

Přítomni:  

Zastupitelé obce:  
Ing.Vladimíra Sýkorová, Jiří Machačka, Kateřina Šertlerová, Mgr. Ludmila Szőllosová, Jiří 
Levý, Hana Vovsová DiS, Andrea Zoulová 
Zastupitelstvo v počtu sedmi členů usnášení schopné. 
 
Veřejnost: 3 
 
Zapisovatelka: Hana Vovsová 
Ověřovatelka zápisu: Andrea Zoulová 
 
Začátek v 19:30, konec ve 20:40 
 
 
Program:  

1.Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 

2. Schválení závěrečného účtu za rok 2011 
3. Průběh čerpání rozpočtu v roce 2012 

4. Schválení rozpočtového opatření č. 2/2012 

5. Diskuse x různé 

Doplnění programu o: Schválení kontroly hospodaření za rok 2011 Svazku obcí Dolní 
Povltaví a stanovení ceny pozemků v lokalitě 1/6 

Hlasování o doplnění programu:  

ANO – 7, NE – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 

1. Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 

Starostka přečetla zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce, které se 
uskutečnilo 1.3.2012 na obecním úřadě dvěma kontrolory krajského úřadu. Závěr 
zní: Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených 
pod písmenem c): (§10 odst. 3 pís. b) zákona č. 420/2004 Sb.)  

- Při schvalování rozpočtu nebylo uvedeno, zda je rozpočet schválen jako vyrovnaný, 
přebytkový neb schodkový. 

- Nebyla sestavena inventarizační zpráva 

- Územní celek nevytvořil analytické účty, pro majetek zatížený věcným břemenem 

- Územní celek nevytvořil analytické účty, pro majetek zatížený zástavním právem.  

Hlasování o výsledku přezkoumání hospodaření obce s výhradou 

     ANO – 7, NE – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 

2. Závěrečný účet hospodaření obce 

- Příjmy: 

- Daňové příjmy : Plán – 2 523 200,- , Skutečnost: 2 453 159,- 

- Nedaňové příjmy: Plán – 791 600,- Skutečnost: 794 397 



- Příjmy z prodeje pozemků: Plán – 4 000 000,- Skutečnost: 3 838 900,- 

- Příjmy celkem: 97,05% plněno celkově 

- Výdaje: 

- Plán: 4 659 098,- Skutečnost: 4 590 799,- 

- Výdaje celkem: 98,53% plněno 

- Výdaje celkem: Plán: 6 815 098,- Skutečnost: 6 679 258,- 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce: 

Inventarizační zpráva – do konce srpna (31.8.2012) bude provedena náprava 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Dolní Povltaví: 

Hlasování zastupitelstva o schválení závěrečného účtu za rok 2011 bez 
výhrad: 

ANO – 6, NE – 0, ZDRŽEL SE – 1 

 

3. Zpráva o výsledku kontroly hospodaření Svazku obcí Dolní Povltaví 

Závar kontroly pracovníky krajské ho úřadu: nebyly zjištěny nedostatky a chyby.  

Hlasování o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Dolní Povltaví  

     ANO – 7, NE – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 

4. Rozpočtové opatření číslo 2  

      - navýšení příjmů o 11.000Kč celkově 

- navýšení výdajů o 93.200Kč celkově 

- Rozpočet byl celkově navýšen o 82.200Kč. 

Plnění rozpočtu od 01/2012-06/2012 

- Celkově příjem: 1 547 374, celkové plnění na 49% 

- Celkově výdaje: 1 483 110,- , 3 818 450,- , celkové plnění na 38,84% 

Hlasování zastupitelstva o schválení rozpočtového opatření číslo 2 

ANO – 7, NE – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 
5. Průběh čerpání rozpočtu v roce 2012 
Zprávu přečetla účetní paní Klobouková. Rozpočet je čerpán plynule.  
 
 
6. Stanovení prodejních cen stavebních parcel v lokalitě 1/6 
 

- Obecní zastupitelstvo chce podpořit prodej pozemků v lokalitě 1/6 a proto 
minimálně do další schůze veřejného zastupitelstva určuje cenu pozemků 
na 1380Kč/m2. 
          

Hlasování zastupitelstva o změně ceny stavebních parcel v lokalitě 1/6: 
 
      ANO – 7, NE – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
 
 



 
 
 8. Různé, Diskuse 

 
- zastupitelstvo se shodlo, že částku 500.000Kč uloží po dobu 1/2 roku na 

spořicí účet. Důvodem tohoto kroku je zhodnocení peněz.  
        

     Hlasování zastupitelstva o převedení částky 500 000 Kč z BÚ na SÚ: 
  ANO – 7, NE – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

 
     - starostka informovala o tom, že projektová dokumentace na rekonstrukci ulice U 
 Vodojemu je hotová, čeká se jen na vyjádření Telefoniky. Po té bude možné 
 požádat o stavební povolení. 
     -    stavební povolení na rozšíření osvětlení ul. Na Vartě, Dolánecká 
     -    pracuje se na projektové dokumentaci rekonstrukce ulice Na Vartě 
     -    závod lodí Bohnice – Máslovice, ještě je možné se přihlásit 
     -    zhodnocení dne MásloCountry, Dětského dne  
 
 
 
 

Zapsala: Hana Vovsová      
Ověřila: Andrea Zoulová     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 


	Přítomni:
	Zastupitelé obce:

